



Koru Turizm Grubu, grubumuz iştiraklerinden olan Türkiye'nin yakın tarihinin en önemli simalarına ev sahipliği yapmış, tarihi dokusu ve doğası ile ülkemizin üst düzey hizmet veren ilk otellerinden olan Koru Otel, Bolu Koru Hotels Spa&Convention olarak yeniden hizmete açılmıştır.

50 yılı geçen tarihiyle akıllarda ve anılarda önemli bir yer tutan Koru Otel tarihi dokusu ve anlarıyla uyumlu olarak yenilenmiş, günümüz ihtiyaç ve beklentilerini karşılayacak şekilde 01.07.2018 tarihinde tekrar hizmete başlamıştır. Muhteşem bir orman alanın içinde Bolu Abant kavşağında konumlanmış otel, 5 yıldızlı hizmet konseptiyle 1 adet king suit, 1 adet dublex suit, 16 adet suit, 39 adet delux oda, 2 adet engelli odası, 128 adet standart oda ile toplam 187 odalı 500 yatak kapasitesiyle hizmet vermektedir.

Yeni mekanında açık - kapalı yüzme havuzları, 2600 m² karma SPA ve 350 m² bayan SPA merkezi, açık hava aktivite alanları, orman içi yürüyüş yolları ile çok yönlü otelcilik hizmeti vermeye başlanmıştır.

Ankara - İstanbul ulaşım aksının ortasındaki konumu ve eşsiz doğası ile kongre ve toplantılar için bir cazibe merkezi olan bölgede, önemli ihtiyaç olan kongre/toplantı alanlarını bünyesinde bulunduran otelde, yüksek kapasiteli davet, toplantı ve benzer organizasyonlar yapılabilmekte olup, toplamda 1500 kişiye aynı anda hizmet verebilecek olan farklı kapasitelerde eş zamanlı oturumlara imkan veren çok sayıda toplantı salonunun yanı sıra 1000 kişilik kongre merkezi mevcuttur.

125 bin bitki çeşidinin bulunduğu 140 dönüm orman arazisi içine yerleşen otel dışında 2 adet FIFA standartlarını karşılayan profesyonel futbol sahası ve FIBA standartlarında kapalı spor salonu sporcular ve sporseverler için önemli bir farklılık yaratmaktadır. Tüm bu özellikleri ile sadece otel değil bir yaşam alanı olarak hizmete açılan Bolu Koru Otel'de keyifli vakit geçireceğinizi umar yeni ve güzel anıların oluşmasını dileriz.

Kurum mensupları ve kurum mensuplarının 1. Derece yakınlarına otel cari fiyatları üzerinden % 25.. indirim uygulanacaktır.

Siz değerli misafirlerimizi otelimizde görmek ve ağırlamaktan mutluluk duyacağımızı bilmenizi isteriz.